
Sülysáp Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

8/2019. (VI. 21.) önkormányzati rendelete  

a helyi szociális ellátásokról szóló 3/2015. (II. 20.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 
 
 

Sülysáp Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország Alaptörvénye 32. cikk 
(2) bekezdésével, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 
13. § (1) 8. pontjával, valamint a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi 
III. törvény 1. § (2), 2. §, 10. § (1), 26. §, 32. § (3), 45. §, 62. § (2), 92. § (1) és 132. § (4) 
bekezdésével kapott feladatkörében és felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 

 
1. § 

 
A helyi szociális ellátásokról szóló 3/2015. (II. 20.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: 
Ör.) 7. § (2) bekezdésében „az öregségi nyugdíj mindenkori összegének 150 %-át, egyedül élő 

esetében annak 200 %-át” szövegrész helyébe „a minimálbér mindenkori összegének 50 %-át, 

egyedül élő esetében annak 100 %-át.” 

 
2. § 

 
(1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, majd az azt követő napon hatályát 
veszti. 
(2) Hatályát veszti az Ör. 13. § (5) bekezdése. 
 
 

 

Sülysáp, 2019. június 20. 

 

 
 
 
 

 

 

Kihirdetési záradék 

E rendelet a mai napon kihirdetésre került. 

 

 

Sülysáp, 2019. június 21. 

   


